
Verordening eerste wijziging op de heffing en invordering van de

parkeerbelastingen Almere 2018

 

De raad van de gemeente Almere,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders:

 

BESLUIT:

 

gelet op artikel 147 en 225 van de Gemeentewet,

vast te stellen de:

 

VERORDENING eerste wijziging op de heffing en invordering van de parkeerbelastingen Almere 2018

 

Artikel I

De tarieventabel behorende bij de parkeerbelastingverordening 2018 wordt als volgt gewijzigd:

 

Tarieven Kortparkeren Tegelzetterdek
*

Artikel II Overgangsbepaling

De bepaling(en) die ingevolge dit besluit worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belastbare

feiten

die zich voor de in artikel III genoemde datum van ingang hebben voorgedaan.

 

Artikel III Inwerkingtreding

Deze eerste wijziging op de parkeerbelastingverordening Almere 2018, treedt in werking op 1 februari

2018.

 

Artikel IV

Dit besluit kan worden aangehaald als: "eerste wijziging parkeerbelastingverordening 2018".

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad d.d. 1 februari 2018

 

de griffier,

J.D. Pruim

 

de voorzitter,

F.M. Weerwind

*)  Betaaltijden

 Maandag t/m zaterdag 07.00-24.00 uur

 Zondag 12.00-24.00 uur

0,25Starttarief

2,00Uurtarief

9,50Maximaal dagtarief

5,00Avondtarief (maximaal tarief tussen 18.00

en 24.00 uur, bij gebruik van belparkeren)

 

Nr. 32862

GEMEENTEBLAD 15 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Almere

Gemeenteblad 2018 nr. 32862 15 februari 20181


